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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 1

B

MX2 Bibione 1,000 Km.
Prima Manche 30/03/2014 12:55. ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:05:42 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:26.772 +3.743 13:13:00.324
(5) RECCHIA NICOLA (965) CRIVELLARI GIANFRANCO 6 1:31.862 +8.833 13:14:32.186
1 1:01.593 13:06:47.804 1 1:09.044 13:06:55.907 7 1:27.444 +4.415 13:15:59.630
2 1:02.543 +0.950 13:07:50.347 2 1:12.439 +3.395 13:08:08.346 8 1:27.598 +4.569 13:17:27.228
3 1:03.525 +1.932 13:08:53.872 3 1:15.472 +6.428 13:09:23.818 9 1:27.202 +4.173 13:18:54.430
4 1:04.360 +2.767 13:09:58.232 4 1:17.512 +8.468 13:10:41.330
5 1:03.861 +2.268 13:11:02.093 5 1:17.714 +8.670 13:11:59.044 (189) BALDISSERA ANDREA
6 1:03.381 +1.788 13:12:05.474 6 1:17.409 +8.365 13:13:16.453 1 1:27.790 +5.288 13:07:15.642
7 1:08.015 +6.422 13:13:13.489 7 1:20.972 +11.928 13:14:37.425 2 1:25.048 +2.546 13:08:40.690
8 1:04.297 +2.704 13:14:17.786 8 1:21.150 +12.106 13:15:58.575 3 1:23.651 +1.149 13:10:04.341
9 1:03.279 +1.686 13:15:21.065 9 1:17.558 +8.514 13:17:16.133 4 1:22.502 13:11:26.843
10 1:02.177 +0.584 13:16:23.242 10 1:17.805 +8.761 13:18:33.938 5 1:25.575 +3.073 13:12:52.418
11 1:06.132 +4.539 13:17:29.374 11 1:19.767 +10.723 13:19:53.705 6 1:40.754 +18.252 13:14:33.172
12 1:06.066 +4.473 13:18:35.440 7 1:26.562 +4.060 13:15:59.734
(645) ROSSI NICOLA 8 1:32.745 +10.243 13:17:32.479
(400) MONTELEONE ALESSIO 1 1:12.132 13:06:59.032 9 1:31.648 +9.146 13:19:04.127
1 1:04.547 13:06:50.702 2 1:13.726 +1.594 13:08:12.758
2 1:07.349 +2.802 13:07:58.051 3 1:15.492 +3.360 13:09:28.250 (141) MONOPOLI CHRISTIAN
3 1:10.691 +6.144 13:09:08.742 4 1:21.192 +9.060 13:10:49.442 1 1:30.563 +4.428 13:07:19.727
4 1:12.234 +7.687 13:10:20.976 5 1:15.095 +2.963 13:12:04.537 2 1:26.135 13:08:45.862
5 1:15.037 +10.490 13:11:36.013 6 1:15.597 +3.465 13:13:20.134 3 1:30.395 +4.260 13:10:16.257
6 1:13.526 +8.979 13:12:49.539 7 1:16.088 +3.956 13:14:36.222 4 1:28.954 +2.819 13:11:45.211
7 1:14.818 +10.271 13:14:04.357 8 1:17.606 +5.474 13:15:53.828 5 1:32.087 +5.952 13:13:17.298
8 1:15.580 +11.033 13:15:19.937 9 1:27.710 +15.578 13:17:21.538 6 1:30.603 +4.468 13:14:47.901
9 1:15.927 +11.380 13:16:35.864 10 1:17.915 +5.783 13:18:39.453 7 1:31.545 +5.410 13:16:19.446
10 1:17.384 +12.837 13:17:53.248 8 1:31.903 +5.768 13:17:51.349
1 1:17.544 +12.997 13:19:10.792 (931) COSSAR CHRISTOPHER 9 1:36.072 +9.937 13:19:27.421
1 1:17.079 +2.517 13:07:05.701
(100) BERENATI ALESSANDRO 2 1:14.562 13:08:20.263 (32) BISINELLA RENZO
1 1:06.201 13:06:52.389 3 1:18.121 +3.559 13:09:38.384 1 1:21.856 13:07:09.242
2 1:29.773 +23.572 13:08:22.162 4 1:18.052 +3.490 13:10:56.436 2 1:23.520 +1.664 13:08:32.762
3 1:08.817 +2.616 13:09:30.979 5 1:17.747 +3.185 13:12:14.183 3 1:39.746 +17.890 13:10:12.508
4 1:23.717 +17.516 13:10:54.696 6 1:16.288 +1.726 13:13:30.471 4 1:29.188 +7.332 13:11:41.696
5 1:10.106 +3.905 13:12:04.802 7 1:18.285 +3.723 13:14:48.756 5 1:45.141 +23.285 13:13:26.837
6 1:13.823 +7.622 13:13:18.625 8 1:18.001 +3.439 13:16:06.757 6 1:29.784 +7.928 13:14:56.621
7 1:13.213 +7.012 13:14:31.838 9 1:21.496 +6.934 13:17:28.253 7 1:29.832 +7.976 13:16:26.453
8 1:13.682 +7.481 13:15:45.520 10 1:18.903 +4.341 13:18:47.156 8 1:32.923 +11.067 13:17:59.376
9 1:14.089 +7.888 13:16:59.609 9 1:31.224 +9.368 13:19:30.600
10 1:16.818 +10.617 13:18:16.427 (249) OPPEDISANO ANTONIO
1 1:11.343 +5.142 13:19:27.770 1 1:21.326 +3.272 13:07:10.302 (71) MAURO IVAN
2 1:18.054 13:08:28.356 1 1:28.375 +5.135 13:07:18.060
(110) CAVUTO PAOLO 3 1:19.485 +1.431 13:09:47.841 2 1:37.468 +14.228 13:08:55.528
1 1:11.377 13:06:57.867 4 1:18.470 +0.416 13:11:06.311 3 1:24.315 +1.075 13:10:19.843
2 1:12.217 +0.840 13:08:10.084 5 1:23.258 +5.204 13:12:29.569 4 1:23.240 13:11:43.083
3 1:25.157 +13.780 13:09:35.241 6 1:19.757 +1.703 13:13:49.326 5 1:25.284 +2.044 13:13:08.367
4 1:16.169 +4.792 13:10:51.410 7 1:50.792 +32.738 13:15:40.118 6 1:27.442 +4.202 13:14:35.809
5 1:12.527 +1.150 13:12:03.937 8 1:27.295 +9.241 13:17:07.413 7 1:28.090 +4.850 13:16:03.899
6 1:13.590 +2.213 13:13:17.527 9 1:21.672 +3.618 13:18:29.085 8 1:33.265 +10.025 13:17:37.164
7 1:15.565 +4.188 13:14:33.092 10 1:22.497 +4.443 13:19:51.582 9 2:12.278 +49.038 13:19:49.442
8 1:15.426 +4.049 13:15:48.518
9 1:13.178 +1.801 13:17:01.696 (282) SBRUGNERA MATTEO (43) PELUSO PIERPAOLO
10 1:14.003 +2.626 13:18:15.699 1 1:23.578 +0.183 13:07:11.375 1 1:34.647 +8.024 13:07:23.325
11 1:12.585 +1.208 13:19:28.284 2 1:47.351 +23.956 13:08:58.726 2 1:48.323 +21.700 13:09:11.648
3 1:24.000 +0.605 13:10:22.726 3 1:26.623 13:10:38.271
(89) CAMPISI VINCENZO 4 1:23.395 13:11:46.121 4 1:29.739 +3.116 13:12:08.010
1 1:11.291 13:06:58.036 5 1:25.595 +2.200 13:13:11.716 5 1:32.395 +5.772 13:13:40.405
2 1:12.163 +0.872 13:08:10.199 6 1:27.466 +4.071 13:14:39.182 6 1:34.587 +7.964 13:15:14.992
3 1:11.869 +0.578 13:09:22.068 7 1:23.478 +0.083 13:16:02.660 7 1:35.057 +8.434 13:16:50.049
4 1:26.134 +14.843 13:10:48.202 8 1:25.200 +1.805 13:17:27.860 8 1:40.615 +13.992 13:18:30.664
5 1:13.905 +2.614 13:12:02.107 9 1:24.476 +1.081 13:18:52.336 9 1:40.603 +13.980 13:20:11.267
6 1:15.174 +3.883 13:13:17.281
7 1:17.980 +6.689 13:14:35.261 (523) TECLI MICHELE (661) PIAGNO MARCO
8 1:14.873 +3.582 13:15:50.134 1 1:23.029 13:07:09.732 1 1:30.595 +6.363 13:07:17.786
9 1:15.258 +3.967 13:17:05.392 2 1:25.099 +2.070 13:08:34.831 2 1:24.232 13:08:42.018
10 1:16.188 +4.897 13:18:21.580 3 1:28.619 +5.590 13:10:03.450 3 1:37.477 +13.245 13:10:19.495
1 1:21.638 +10.347 13:19:43.218 4 1:30.102 +7.073 13:11:33.552 4 1:29.647 +5.415 13:11:49.142
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 1

MX2 Bibione 1,000 Km.
Prima Manche 30/03/2014 12:55.
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:05:42
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:33.781 +9.549 13:13:22.923
6 5:37.871  +4:13.639  13:19:00.794
(151) SIMEON ANDREA
1 1:14.791 +0.849 13:07:02.284
2 1:13.942 13:08:16.226
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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